De inhibitione.

Et sortio aliorum in eisdem facultatibus doctorum aggregauimus? put tradimus
et procedimus et aggregamus per prius cum omnibus et singulis honoribus proga
tuis privilegij exceptionibus et. vt in alio ex pmissione vix vocis oraculo
Et ita de gradu magistrj formare potes

De inhibitione.

Inhibitio simplex ad partes

Renerendo in xpo patri ac dno d. dei et apostolice sedis gra episcopo
A. eiusq; in spualibus vicario ac officiali generali ceterisque officialibus
iudicibus executoribus subexecutoribus delegatis subdelegatis ordina
rijs sue extraordinarijs per ciuitatem et diocesim. N. ac alibi vbi libet pstituti
tis. Et pferim. N. ex aduerso pncipali in infrascripta nobis facta et psen
tata pmissione pncipaliter nominato. Omnibusq; alijs et singulis quorum
interest intererit quousq; infrascriptum tangit negocium seu tangere poterit
quolibet in futurum quibuscumq; noibus censeantur aut quacumq; pfulgeat dignita
te. De. n. decretorum doctor. et. Salutem in dno et pntibus fidei indubiam adhi
bere. Noueritis q nup. S. in xpo pater. et hmoi sub tenore. dignetur et.
Hmoi siqdem pmissionis vigore legitime citatois extra Ro. curiam et ad
partes per nos in forma solita et pfecta decreta et pcessa. Subsequenter po
fuit per puidum virum dnm. N. in Ro. curia causarum et supradicti dmi. n. pn
cipalis in dicta nobis facta et pntata pmissione pncipaliter notari per
ratorum. de cuius pcuratois mandato sufficienter exiit edoctum coram nos
bis pstituti debita cum instantia requisiti quatenus in causa et causis hmoi
modo solito inhibere sibi et parti sue litteras inhibitorias desuper oportu
nas extra Ro. curiam et ad partes in forma solita et pfecta pcedere dignaretur
mur. Nos igit. N. audito pstatus attenden. requisitum hmoi fore iustam
et roni psonam volentesq; inter partes pdictas equalitatem vt decet serua
re ac dante dno iusticia ministrare vt tenemur. necno q lite et causa huius
modi sic in Romana curia indecisa penden. in partibus nihil sit innouandum
Idcirco auctoritate apostolica nobis pmissa et qua fungimur in hac parte
vobis vniuersis et singulis supradictis et vestris euilibet in solidum quibus
pntes nostre littere diriguntur auctoritate et tenore pdictis pmittimus et
mandamus. quatenus post dicte citatois legitimam executionem pfa
cto Reuerendo patri et dno ep. A. eiusq; in spiritualibus vicarijs et officialibus
generali. ceterisque dominis officialibus iudicibus ordinarijs seu extra
ordinarijs ac pmissarijs et locutenei. quacumq; auctoritate fungen. per ciuitate
tem et dioc. n. ac alibi vbi libet pstituti. et pferim. N. ex aduerso pncipali
predicto. omnibusq; alijs et singulis quorum interest intererit aut int
teresse poterit quomodolibet in futurum quibuscumq; nominibus censeantur
et quacumq; pfulgeant dignitate. de quibus pro parte dicti domini. n. pn
cipalis fueritis requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus inhibeatis q
bus et nos etiam tenore presentium inhibemus ne ipsi vel eorum alter in cau
sa et causis huiusmodi per vos vel alium seu alios publice vel occulte dis
crete vel indirecte in vilipendium litispenden. seu pemptum iurisdictois
nostre immoueritis apostolice auct. in puidicium dicti domini. n. pn